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Tytuł rysunku

Skala Data: 20.10.2025

Projektant
A-131/90
Nr uprawnień

Zamierzenie budowlane

Adres inwestycji
działka nr ewid. 403, obr. 0001_Poniatowa
w Poniatowej, ul. Opolska 3

Budowa stacji paliw płynnych i LPG ORLEN wraz z infrastrukturą
techniczną na działce nr ewid. 403 obr. 0001 Poniatowa,
przy ul. Opolskiej 3 w Poniatowej

Rys. nr:

mgr inż. arch. Sławomir Koń

Inwestor
ORLEN S.A.
09-411 Płock, ul. Chemików 7

Sprawdzający Nr uprawnień
A-140/01mgr inż. Barbara Koń

Podpis

Podpis

23
0V

23
0V

O2

hp 105

EI30

1
6
0

9
0

D1

EI30

2
1
4

1
0
0

D2

EI30

2
0
5

1
0
0

O1

hp 105

1
6
0

9
0

D3

2
0
5

1
0
0

O
3

h
p
 
1
0
5

160

100

R1

2
1
0

9
0

D
5

205

90

D4
2
0
5

9
0

D
4

205

90

R
2

210

65

D
7

205

80

D
7

205

80

D6

2
0
5

9
0

D
6

205

90

D
6

205

90

D
8

205

80

X3 X3

X1 X1

X2 X2

Y1

Y1

Y5

Y5

Y3

Y3

Y2

Y2

SERWER

G
Ł
.
3
0
c
m

OT
OK

 N
AD

 S
EK

CJ
AM

I

O
T
O
K
 
N
A
D
 
L
O
D
Ó
W
K
A
M
I

G
Ł
.
3
0
c
m

OT
OK

 N
AD

 S
EK

CJ
AM

I

L
L

L
L

L
L

G
Ł
.
6
7
c
m

CCTV

GŁ. 67cm

93
1

100 110 1 071

26
9

10
21

7
10

17
9

10
16

3
40 40

13
8

25
10

17
9

10
25

7
10

90
10

12
9

32551152310250139101149048202102013832

3225510156170106557532

23520103261064032

18
44

3
44

3
26

339 310 310 310 18

32 640 10 326 10 255 32

138

116 140

1 305

40
85

9
32

26
44

3
44

3
18

1 305

321 24132

1831031031033918

63
8

10
15

8
85

40

8711529811513290468

49
4

10
0

33
6

93
1

12
5

102

13
3

42
0

300

16
3

321921038910252202102018903032

32 640 10 346 10 125 10 100 32

120120

16
0

16
0

B B

A
A

EI60 EI60EI60 EI60

SZ2SZ2 SZ2SZ2

SZ
1

SZ1 SZ1

S3

S3

S3 S3

S3

S4

S3

S3

S3

S3

S3 S3

S3 S3

S3 SZ1
SZ1

S4

ROLETA

R
O
L
E
T
A

REGAŁ CHŁODNICZY MAGAZYNOWY

RE
GA

Ł 
CH

ŁO
DN

IC
ZY

 M
AG

AZ
YN

OW
Y

L O D Ó W K A
P O D B L A T O W A ***

M Z -S K -W 02

M Z -U -01M Z -B L -01+
M Z -L C -01

M Z -S K -W 02

M Z -S K -D 01

M Z -S K -W 02

M Z -S K -D 01

M Z -S K -W 01

M Z -S K -S 01

ZAMRAŻARKA
NA ODPADY

REGAŁ

CHŁODNICZY

S
T
E
R
Y
L
I
S

RCH1

OTOK NAD LODÓWKAMI

Gastromax
62,5cm

PAPIEROSYPAPIEROSY

240-66-01 240-66-01 -ZLRNW03-66

WINOBRANIE
Kaseton podświetlany 120

Br
am

ka
 B

S/
BM

240-99-04

Re
ga

ł 
60

×4
0

M
Z
-
S
M
-
0
2

O
L
E
J
E
/
K
O
S
M
E
T
Y
K
I

2
4
0
-
9
9
-
0
5

2
4
0
-
6
6
-
0
6

A
K
C
E
S
O
R
I
A

2
4
0
-
9
9
-
0
4

R
E
G
A
Ł
 
C
H
Ł
O
D
N
I
C
Z
Y
 
2
4
5
c
m

G
a
s
t
r
o
m
a
x

RC
H4

HITY MIESIĄCA

140-66-X1-01

960x408mm

96
0x

40
8m

m

REGAŁ CHŁODNICZY MAGAZYNOWY

1060x408mm

MZ-SM-01

Regał 90x40

ZAM01

MZ-SM-01 MZ-SM-01

MZ-SM-01MZ-SM-01

M
Z
-
S
M
-
0
1

MZ-SM-02

MZ-SM-02

Regał 60x40

Regał 60x40 Regał 90x40 Regał 90x40

Regał 90x40Regał 90x40

R
e
g
a
ł
 
9
0
x
4
0

MZ-ST-01

MZ
-K

R-
03

MZ
-K

R-
03

MZ-SU-04MZ-SU-04MZ-SU-04

MZ-KR-03MZ-KR-03

MZ
-S

U-
04

MZ
-S

U-
04

MZ
-S

U-
04

MZ
-S

U-
04

MZ
-S

U-
04

MZ
-S

U-
04

SL67/I+

SEJF
MZ-SR-01

M
Z
-
S
R
-
0
3

M
Z
-
S
R
-
0
1

MZ-B-02-L/P

MZ-KR-01

CS120 Z

L
A
M
P
A
 
O
W
A
D
O
B
Ó
J
C
Z
A

2
4
0
-
9
9
-
0
2

ENP700ENP700ENP700ENP700

KZEW 3

± 0,00

± 0,00

70
200

± 0,00

± 0,00- 0,02
01
P:39,2 m2

03
P:1,1 m2

04
P:5 m2

02
P:2,1 m2

15
P:1,2 m214

P:3,8 m2
16
P:9,3 m2

13
P:6,3 m2

09
P:3,1 m2

12
P:4,5 m2

10
P:12 m2

08
P:1,4 m2

11
P:3,2 m2

07
P:1,5 m2

05
P:5,2 m2

06
P:0,6 m2

L L L

1x230V

RG

LLL

OTOK GŁ. 7cm

1x230V

PC
WS

HM
M3

2

GN 1/9

GN 1/9 GN 1/9

GN 1/9 GN 1/9

GN 1/9

Mo
du

ł H
D9

0

WI
ES

HE
U 

43
SZ

UF
LA

DA
MI

KR
OF

AL
ÓW

KA
ST

EL
AŻ

 N
A 

TA
CE

PÓ
ŁK

A
ST

EL
AŻ

 K
ON

12

GN 1/9

GN 1/9 GN 1/9

GN 1/9 GN 1/9

GN 1/9

TA
BL

IC
A 

ME
NU

BO
AR

D

NALEŻY ZAPEWNIĆ POD KOSTKĄ KASOWĄ
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IT POS.

WYDAWKA 50 POWINNA UMOŻLIWIĆ
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PODŁĄCZENIE POS I SZUFLADY KASOWEJ.
ZAPEWNIĆ OTWOROWANIE
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SZ1- ŚCIANA ZEWNĘTRZNA

PROFIL STALOWY CU/CW50 5.0 cm
PŁYTA GKBI 2x12.5mm do wysokości 3.10m 2.5 cm
WYKOŃCZENIE PŁYTKI LUB MALOWANIE

PŁYTA WARSTWOWA  WYP. PIANKA PU 12 cm

SZ2  - ŚCIANA ZEWNĘTRZNA

PROFIL STALOWY CU/CW50 5.0 cm
PŁYTY GKF EI60 2.5 cm
WYKOŃCZENIE WEW. PŁYTKI LUB MALOWANIE

WEŁNA MINERALNA 20 cm

S3 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA

PROFIL STALOWY CU/CW50 5.0 cm
WYPEŁNIENIE WEŁNĄ MINERALNĄ gr. 5cm

2.5 cmPŁYTA GK/GKBI 2x12.5mm do wysokości 3.10m

PŁYTA GK/GKBI 2x12.5mm do wysokości 3.10m 2.5 cm

S4 - ŚCIANA WEWNĘTRZNA INSTALACYJNA

PROFIL STALOWY CU/CW50 Z PUSTKĄ 50mm 15.0 cm
WYPEŁNIENIE WEŁNĄ MINERALNĄ gr. 5cm

2.5 cmPŁYTA GK/GKBI 2x12.5mm do wysokości 3.10m

PŁYTA GK/GKBI 2x12.5mm do wysokości 3.10m 2.5 cm

Zestawienie pomieszczeń

Kondygnacja

Poziom 0

Nr

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

Nazwa pomieszczenia

SALA SPRZEDAŻY
PRZEDSIONEK
POM. PORZĄDKOWE
TOALETA DLA KLIENTÓW
POKÓJ KIEROWNIKA
POM. PORZĄDKOWE
KOMORA CHŁODNICZA
KOMORA MROŹNICZA
POMIESZCZENIE TECHNICZNE
KORYTARZ
ANEKS MAGAZYN TECHNICZNY
MAGAZYN SPOŻYWCZY
POM. SOCJALNE
TOALETA PERSONELU
WC PERSONELU
SZATNIA

Pow.[m2]

39,2
2,1
1,1
5,0
5,2
0,6
1,5
1,4
3,1

12,0
3,2
4,5
6,3
3,8
1,2
9,3

99,5 m2

Wys. [cm]

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Posadzka

Gres
Gres
Gres
Gres
Gres
Gres
Gres
Gres
Gres
Gres
Gres
Gres
Gres
Gres
Gres
Gres

Poziome wzmocnienie w konstrukcji ścian g-k na wys. 1m i 2m od podłogi dla mocowania regałów
Poziome wzmocnienia w konstrukcji ścian g-k wys. 2,1m od podłogi dla mocowania szafek kuchennych
Główne wejście do budynku
Kierunek ewakuacji

LEGENDA:UWAGI:
1. W pomieszczeniu toalety dla niepełnosprawnych zamontować wzmocnienia
pod umocowanie uchwytów.
2. W pomieszczeniach sanitariatów w ścianach systemowych g-k zamontować
stelaże Geberit pod umywalki, pisuary, muszle.
3. W pomieszczeniach mokrych zamontować płyty wodoodporne.
4. Szczegóły studzienek kablowych i rur kablowych wg projektu branży
elektrycznej.
5. Szczegóły instalacji odgromowej wg projektu elektrycznego.
6. W pomieszczeniu socjalnym na ścianie, na której wiszą szafki zamontować
belkę wzmocnieniową poziomą na wysokości 210cm.
7. Elementy wykończeniowe zrealizować zgodnie z obowiązującą
standaryzacją inwestora sprecyzowaną w kartach katalogowych

Kratka ściekowa z blachy nierdzewnej

Kran ze złączką do węża

Zlew pojedynczy ze stali nierdzewnej

Umywalka ceramiczna dla osób nps

Zlew pojedynczy z ociekaczem
ze stali nierdzewnej

Umywalka wbudowana w blat szafki

Pisuar podwieszany

Miska WC podwieszana dla osób nps

Umywalka ceramiczna

Miska podwieszana

Kabina prysznicowa z brodzikiem

Gaśnica przenośna proszkowa
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